
Dz-17.0021.7.2019                 
               

Uchwała Nr VII/68/2019 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 25 kwietnia 2019r. 
 

 

W sprawie: korekty na zadaniach Dzielnicy XVII w roku 2019 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 1, § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853 z późn.zm.) Rada Dzielnicy 

XVII postanawia: 

§ 1. 

 Dokonać korekty zadania przyjętego Uchwałą Rady Dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie Nr XLVII/398/2018 z dnia 19 lipca 2018r. w sposób następujący: 
 

z zadania: 
ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I 

SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Przedszkole Nr 112 -malowanie kuchni, wymiana oświetlenia, wymiana 

okien i  inne prace remontowe 

8 000 MCOO 

 

na zadanie: 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I 

SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Przedszkole nr 112 - wykonanie wentylacji mechanicznej w sali teatralnej 8 000 MCOO 

 

§ 2. 

 Dokonać korekty zadania przyjętego Uchwałą Rady Dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie Nr XLVII/398/2018 z dnia 19 lipca 2018r. w sposób następujący: 

z zadania: 
ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG 

GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy 2 500 ZDMK 

  

na zadnie:  
DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I 

PLACÓWEK OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Ośrodek Kultury Kraków Nowa Huta – dofinansowanie działalności   2 500 Ośrodek Kultury 

Kraków Nowa Huta 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 
 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Do Rady Dzielnicy XVII wpłynęły prośby Dyrekcji Samorządowego Przedszkola Nr 112 os. Na Wzgórzach 11, aby 

kwotę w wysokości 8 tys. zł niewydatkowaną na remont kuchni przeznaczyć na wykonanie wentylacji mechanicznej w 

sali teatralnej oraz Ośrodka Kultury Kraków Nowa Huta o dofinansowanie działalności  

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 
 

                         Andrzej Dziedzic 

 


